

Årsredovisning

för

Angelo AB

556157-0705

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Nilsson, Styrelseledamot
2024-10-03

Styrelsen för Angelo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar och konsultverksamhet inom textilområdet.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	249	510	505	505
Resultat efter finansiella poster	-62	33	62	69
Soliditet (%)	77	77	74	77

Nettoomsättningen har minskat genom medveten styrning av utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 200	249 055	35 091	401 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			35 091	-35 091	0
Årets resultat				302	302
Belopp vid årets utgång	100 000	17 200	234 146	302	351 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 147
årets vinst	302
	234 449
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 449
	234 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		249 340	510 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 340	510 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-260	-480
Övriga externa kostnader		-88 304	-136 074
Personalkostnader	2	-199 498	-316 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 250	-23 250
Summa rörelsekostnader		-311 312	-476 658
Rörelseresultat		-61 972	33 630
Finansiella poster			
Ränteintäkter		242	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-738
Summa finansiella poster		193	-724
Resultat efter finansiella poster		-61 779	32 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 900	0
Förändring av överavskrivningar		6 627	6 161
Summa bokslutsdispositioner		63 527	6 161
Resultat före skatt		1 748	39 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 446	-3 976
Årets resultat		302	35 091

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 251

46 501

Summa materiella anläggningstillgångar

23 251

46 501

Summa anläggningstillgångar

23 251

46 501

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

86 450

Övriga fordringar

11 520

5 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 045

4 893

Summa kortfristiga fordringar

16 565

96 904

Kassa och bank

Kassa och bank

439 714

464 176

Summa kassa och bank

439 714

464 176

Summa omsättningstillgångar

456 279

561 080

SUMMA TILLGÅNGAR

479 530

607 581

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	17 200	17 200
Summa bundet eget kapital	117 200	117 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	234 147	249 055
Årets resultat	302	35 091
Summa fritt eget kapital	234 448	284 147
Summa eget kapital	351 648	401 347

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	21 500	78 400
Ackumulerade överavskrivningar	0	6 627
Summa obeskattade reserver	21 500	85 027

Långfristiga skulder

Övriga skulder	53 420	18 982
Summa långfristiga skulder	53 420	18 982

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 781	2 185
Övriga skulder	45 484	100 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 697	0
Summa kortfristiga skulder	52 962	102 226

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

479 530

607 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 251	116 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 251	116 251
Ingående avskrivningar	-69 750	-46 500
Årets avskrivningar	-23 250	-23 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 000	-69 750
Utgående redovisat värde	23 251	46 501

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	0	772 000
	0	772 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Lena Henning, Ekonomipoolen i Mark AB,
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Skene 2024-10-03

Stig Nilsson
Stig Nilsson